г. Шатура
	Договор
на оказание услуг связи № _______

	«____» _______________ 20__г.

	Настоящий договор на оказание услуг связи (далее - «Договор») является договором присоединения, условия которого определены Оператором связи (далее - «Оператор»), и включены в Правила оказания услуг, опубликованные на сайте Оператора www.shatura.net (далее – «Правила»).
Абонент в соответствии со ст. 428 Гражданского Кодекса Российской Федерации полностью и безусловно присоединяется к Договору и подтверждает, что ознакомился с условиями Правил, которые обязуется неукоснительно соблюдать. После подписания Договора Абонент не может ссылаться на то, что он не ознакомился с условиями Правил, либо не признает их обязательность.

	1.
	ТЕРМИНОЛОГИЯ

	1.1
	Термины, используемые в Договоре, определены Правилами, которые являются неотъемлемой составной частью Договора.

	2
	ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

	2.1.
	Оператор предоставляет Абоненту услуги связи на основании лицензий выданных Федеральной службой по надзору в сфере связи. Перечень лицензий указан в Правилах.

	2.2.
	Абонент обязуется оплачивать услуги Оператора в соответствии с тарифами на услуги. Тарифы на услуги указаны в Правилах.

	3
	ПРАВА, ОБЯЗАННОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

	3.1
	Права, обязанности и ответственность сторон  Договора определяются Правилами.

	4.
	ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА

	4.1
	Договор вступает в силу с указанной в нем даты, и действует до его расторжения по основаниям, предусмотренным Договором и законодательством Российской Федерации. В случае расторжения Договора по любым основаниям, все обязательства, возникшие до расторжения Договора, подлежат исполнению в полном объеме и в соответствии с условиями Договора.

	5.
	ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

	5.1.
	Заключив Договор, Абонент подтверждает, что ознакомлен и согласен с тем, что Оператор вправе в одностороннем порядке вносить изменения в Правила.

	5.2.
	Абонент обязуется в течение трех рабочих дней с момента изменения любых данных, указанных в п. 6.2 Договора, в письменном виде уведомить Оператора о произошедших изменениях.

	5.3.
	Договор составлен в двух экземплярах одинаковой юридической силы - по одному для каждой из Сторон.

	5.4
	При перезаключении Договора за Абонентом сохраняется номер Лицевого счета (аналогичен номеру Договора), сумма Баланса Лицевого счета на дату перезаключения Договора и Тариф, в соответствии с которым осуществляется обслуживание Абонента.

	6.
	РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	6.1.
	Оператор:
Полное название: Общество с ограниченной ответственностью «ЮДИПИ»

	Сокращенное название:
	ООО «ЮДИПИ»

	Юр. и физ. адрес:
	140700, Московская обл., г. Шатура, пр. Ильича, дом 21/9, 3 эт.

	Телефон:
	8 (49645) 3-05-35

	E-Mail:
	info@udp.ru

	ИНН:
	5049012856

	Банк:
	Шатурский филиал банк “Возрождение” (ОАО) г. Москва

	Р/с:
	40702810705800140630

	К/с:
	30101810900000000181

	БИК:
	044525181

	КПП:
	504901001

	Генеральный директор

ООО "ЮДИПИ"  И.Г. Махонин
Подпись:
	                   м.п.

	6.2.
	Абонент:
Фамилия Имя Отчество:

	Паспорт, серия/номер:

	Паспорт, когда и кем выдан:

	Дата и место рождения:

	Адрес регистрации:

	Телефон:

	Адрес  подключения:

	Подпись: